Fitting instructions

Make:
Avensis NB + Wgn; 2009->

Toyota

5118

Type:




M12x1,25x50
100Nm

9520092

5118/6

511880

ser.nr:A

ser.nr:A

i
|
|
M10x35(10.9)
ey 65Nm
o
5118/4 5118/5
Q. 225x6,5x1,5
,\‘@) 0 N (&)
o 0\@* o 4 T .
(2 | j@ M12x1,25x50
& R 100Nm
M12x65(10.9) @ MEx20
9530909 110Nm 11Nm

M12x1,25x50

100Nm

© 511870/01-05-2015/1




¢/910¢-90-10/04811S ©@

WNOO}
0GXGZ IXCHIN

WNG6
(6°01)S9X2 LIN

6060£56

WNOO}

OSXQZ‘LXZLWﬂ | S N
I A
S 2600256

|
| ) A
G LXG'OXGZ0o 2 ‘ @ WNOOk

0GXGZ' IXZ LN

/811G

S/8HLS

WNZ9
(6°01)GEX0LIN

£
088LLS !
1U-I9s 9/8LLS




(1x) M6x20 (10.9)

(4x) M10x35 (10.9)

(6x) M12x1,25x50 (8.8)

(2x) M12x65 (10.9)

(6x) M12
(6x) M12
(1x)025x6,5x1,5

(4x) M10

(2x) M12

&

o@ ()00

© 511870/01-05-2015/3

Dispositivo di traino tipo:

Per autoveicoli:
Tipo funzionale:

5118

Avensis NB + WGN; 2009 ->
**T27**_AE***W
**T27**_AW***W

Classe e tipo di attacco: A50-X
Omologazione: E11 55R 017398
Valore D: 10,1 kN

Carico Verticale max. S: 75 kg

Larghezza rimorchiabile per Caravan e T.A.T.S.: 2,45m vedere CARTA di CIRCOLAZIONE VEICOLO (motrice) + 70 cm = ..arrotondare ai 5 cm
superiore (vedi D.M.28/05/85)

Massa rimorchiabile: vedi carta di circolazione dell’ autoveicolo

Per verificare l'idoneita del dispositivo di traino omologato a norma CEE
94/20, all'installazione sulla vettura su cui si intende procedere al mon- D=
taggio, compilare la seguente formula (se necessario declassare la T+C
massa rimorchiabile):

TxC

x 0,00981 < 10,1 kN

dove: T= Massa Complessiva Max. della motrice (in kg)
C= Massa Rimorchiabile Max. della motrice (in kg)

DA COMPILARE PER IL COLLAUDO

DICHIARAZIONE DI CORRETTO MONTAGGIO: la sottoscritta Ditta dichiara di aver montato in maniera corretta ed in conformit/ alle prescri-
zioni sia del costruttore del veicolo che del costruttore del dispositivo stesso il seguente dispositivo di attacco meccanico:

Il dispositivo di attacco sopra indicato & stato installato su autoveicolo
modello:...

TIMBRO e FIRMA

Si dichiara inoltre di aver informato Futente del veicolo sul’lUSO e MANUTENZIONE del dispositivo stesso.

© 511870/01-05-2015/20



¥/S102-S0-10/04811S @

¢NOILYOIdiaon

NX ‘oL - @njepA-a

X-0SV :ssejosbulidno)

61/9510¢-50-10/0/8}1S ®

ZIN (x2)

@ (6°01) S9XZLIN (x2)

V[

o )

L)) ¢
Bk




Copy of manufacturersplate

Okm 1000km

© 511870/01-05-2015/5

A\ ver

(2x) M12

© 511870/01-05-2015/18



9/G10¢-90-10/04811S5 ©®

‘3(e3uoW Ip SAUOIIINIISUL SBISD
3P eJ0aJi0odul uopealdialul ey sod A sopedipul sO) e SOJUIISIp SOIpaw
A sfequow op sopojaw ap osn |9 Jod ‘sependapeul sejusiwessay ap
0SN 12 OpUaAN}dUI ‘'0309J100U] 3fejuow un Jod ‘9juswie}dalipul O e3dalIp
‘sopesned souep Jod ezligesuodsal s OU “A'g SWaISAS BUIMO] Jullg

E|

‘buiupajfensbejuow spuab)@jpaw
usp Je Buluy|0)fe) JWeS SuAaIySJ04 Sp pus J)plwsbejuow aipue
60 apojaswasbejuow uspue Je asjppusaue bo [@yisen Jue3Jo] Je bniq
Jaubalaql esbo Japuniay ‘sbejuow JiayJo4 Je Jabesielo] Ja a1yalipul
19))2 9¥2JIp JOp 9peys JOoJ bijyeasue a1 4o "A'g SWISAS Buimo | yulg «

Ad

“Jauoipniisuisbuiajuow essap Ae bulu ol Biyea] Jwes ‘salysaq
wos ap ue Jassa0Jd Yoo Japojawsbuisjuow eipue ‘b6Atan ebndwelo
AR Bulupueaue aAISNPUl ‘Bulisjuow biye)a) Ae J3aJIpul 18))8 RJIp
SJeYesJo Wos epeys JoJ ebleasue ajul JB "A'g SWISAS buimo] yuug

S

‘abejuow ap suoI1PNIISUI S9JUBSIIA SIP 9]dEXAU| UOIR]YIdIdIU| BUN,p

J93)Ns9J Ualq NO ‘sj1asald XNad anb saJjne suskow ap 39 101dwa,p spow

un,p uonesnin,) 38 seizdosddeur s)IINO,p UonesijiIN,) sidwod A d8J100ul

sbejuow un,p Ja31NSJ JUSWSIDIIPUI NO JUSWSIISJIP Jualelsnod Inb sab
-ewwop s3] Jnod 9]11qesuodsal 93n073 dUlD9P “A’g SWSISAS Buimo | Julig «

4

‘Bunsiamue
-obejuoly uspusjyeliaqg Jop uoijelasdialu] 91Jeyla)ys4 SUIS SIMOS

/1/510¢-S0-10/0/8}1S ®

1emiwabejuoy pun ualyejiansbejuopy Usuagaliydsabloa aIp S|e aispue

‘usbnazyiom ua3aubiesbun uon Bunzinuag SIp yone ud)e4 Jajuniep

‘uajalyyne sbejuo uagewabsbunupio Jydiu Jaule 86)o4 a33alIpul
J3PO 3faJIp S| aIp ‘USpeydS JnJ Jydiu 1834ey ‘A'g SWalsAs buimo] yuig «
‘usbulique OZA3S gewasb abejuy aydsiiiNe|d «

"U3gab AL Jap JOPO JB)PUBYYDRS JY| UURY JaQNIBIY JJUNiSNY

‘usapJam 3auydasabydeu Juam-q Wap sne sjjejusuagabab jsejabueyuy o6

-ISSRINZAsYdQY 3Ip gnw sa3ydimabbnaziye sap usbunispuy 1ag "uswysuius
nz usbepajun bnaziye4 usp st Jsejebueyuy suasse|abnz bnaziye4 sep Jnyald «
*3SIAMNIH

a

'SUOIPNIISUI Ajquiasse asay] Jo uonelaldiajul 1081100Ul 8] pue
‘PAUIIINO SIUO Y] UBY] SUBSW pUB SPOYIaW A|qUISSSe 1Yo JO asn ay)
'S|00] 8)gejIinsun Jo asn ay] bulpnul ‘Alquiasse J08110dul Aq A3daJIpul
Jo Adalip pasned abewep JoJ 31gel) Jou sI “A'g SWalsAs Buimo] Myulg «

jllw ul ale sjuswalnseawl ||v
*UOIIEIIUNWWODSIW SIY)
Jo J)nsau e se buisiie s191jew Aue JoJ ANjiqisuodsal Jdadde Jjou op "A’g
swa3sAs buimoy) ulig ‘uoi3a)dwod 03 Jond ddueidadde s Jawolsnd
ay3 Jo Jaaulbua uoije)easul ayy Aq pauieiqo aq LSNW UOIJewlojuod
- Jadwngq ayj Jo Huinand ayj j1ejua ssadoid uoije)jejsul siyl pjnoys «
‘410N
4D

341ydsioonsbejuow Bineylspuo Jip uen se3asdiajul

215INfUO 1am Uep ‘uslepplw Us azlimabejuow UaAaIYdSabI00OA Bp uep

2Japue ueA 3InJgab 38y us uaddeydspaalab ayiydsab-1aiu uea yinigab

uadalbaq Japuoseep ‘sbejuow 3sinfuo uena si 6106 Jdalipul JO DaJIP
19y aIp apeyds ap JOOA yjaxeldsuee 181U S| "A'g SWaISAS BuIMOo] yulg «

N




* Brink Towing Systems B.V. non puo essere ritenuta responsabile per
eventuali danni direttamente o indirettamente dovuti ad un errato mon-
taggio, intendendo con cid anche ['uso di attrezzi non idonei e l'uso di
metodi e mezzi di montaggio diversi da quelli prescritti, nonché all'erra-
ta interpretazione delle seguenti istruzioni di montaggio.

PL

*Brink Towing Systems B.V. nie ponosi odpowiedzialnosci za straty
poniesione posrednio lub bezposérednio na skutek niewtasciwego mon-
tazu, w tym uzycia niewtasciwych narzedzii sposobéw montazu niezgod-
nych z instrukcja, oraz niezastosowanie sie do tresci instrukgji.

SF

* Brink Towing Systems B.V. ei ole vastuussa vioittumisesta, joka on suor-
aan tai epdsuoraan aiheutunut vaarastd asennuksesta samoin kuin sopi-
mattomien tyokalujen kaytostd, muiden kuin ohjeissa mainittujen asen-
nusmenetelmien tai valineiden kaytosta seka kyseisten asennusohjeiden
vaarintulkinnasta.

cz

* Spolecnost Brink Towing Systems B.V. neodpovida za pfimé ani nepfimé
Skody zplsobené nespravnou montazi, véetné pouziti nevhodnych
ndastroju, pouziti jinych metod montadze a prostredkl nez uvedenych a
nespravnym pochopenim téchto pokynd k montazi.

H

* A Brink Towing Systems B.V. nem villal felel6sséget a nem megfeleld
szerelésbdl kozvetlen vagy kozvetett médon kovetkezd karokért. Ez
vonatkozik a nem megfelelé szerszdmok hasznalatéra, a lefrtaktél eltérd
mobdszerek és eszkdzok alkalmazésara, valamint a szerelési Gtmutatd

téves értelmezésére.

RUS

* ®ypma Brink Towing Systems B.V. He oTBeYaeT 3a yLiepb, ABASIOWMIACS
NPAMbIM WM KOCBEHHbIM CNeLCTBUEM HEMPaBWUIbHOMO MOHTaXa, B TOM
4yncae MCNoNb30BaHNA HEMOAXOAAWMX MHCTPYMEHTOB M MPUMEHEHMA
MHOTO CNocoba MOHTaXa WAW APYrMX CPeacTs, Yem MpeanncaHo B
NHCTPYKLMK, B0 HENPAaBWIbHOTO MCTOIKOB3HNSA HACTOALLEN MHCTPYK-
LN MO MOHTaXy.

© 511870/01-05-2015/7

© 511870/01-05-2015/16




8/G10¢-90-10/048115 ©@

G1/9510¢-S0-10/0L8}1S ©®

Aressoadau Ji




© 511870/01-05-2015/9

Im (=) (1x)025x6,5x1,5

© 511870/01-05-2015/14



01/910¢-50-10/0L8}1S ®

€1/910¢-50-10/0L8}1S ®

0L (x¥)

(6°01) SEXOLIN (X¥)




[2AD-FTV/2AD-FAV]

DL Lo/
7 /[/ﬁ:})

\ =
)

5 ;

(8x) M12
(8x) M12

(3x) M12x1,25x50 (8.8)

‘. / \ \@‘Ex

=
S SFv) |

0

E (8x) M12x1,25x50 (8.8)
S
(&)

o/o;/u@\

\
Z

NV

© 511870/01-05-2015/12




 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: scale to A4 (297 x 210 mm)
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     1
     0
            
       D:20131029121408
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Wide
     16
     Single
     -11
     280
    
     0
     A4Wide
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2.9b
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





